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”struntsamtal”, hade svarat ”Det struntar väl jag i”.

På uppslaget finns en anteckning av en utredningsman som varit i kontakt med Televerket.

Därefter, i mitten av april 1986, hörde en person, som läst om felringningen i tidningen, av sig till PU. Han framförde uppfattningen att detta borde utredas, vilket skulle kunna göras med ”lite analytisk förmåga”.

I oktober 1986 förhördes såväl Ann WReferens behövs
 som hennes sambo.

Telefonsamtalet hade enligt Ann W kommit klockan 23:25
och sambon hade efter ett tiotal signaler lyft luren.

En man, som talade svenska utan brytning, hade sagt ”Nu är Palme död” eller ”Palme är död”. Sambon hade svarat ”Det skiter jag i” och mannen hade då replikerat ”Jaså, gör du det”. När sambon kommit tillbaka till Ann W hade han sagt att det var ”en tokjävel som sade att Palme var död”.

I juni 1987 kontaktade Manfred LReferens behövs
 PU angående ett telefonsamtal, som han hade ringt till sin syster i Bromma natten till 1986-03-01
.

Han berättade att han mellan kl. 02.00 och 03.00 blivit uppringd av brodern ArthurReferens behövs
 som berättat att Olof Palme var död. Brodern, som numera var avliden, hade sagt att han fått reda på dödsfallet genom ett telefonsamtal från sin son.Referens behövs


Manfred L hade därefter ringt till sin syster Ann W i Bromma. Hennes sambo hade svarat och Manfred L hade utan att presentera sig frågat ”Får jag prata med Ann?” 

Sambon hade svarat att han inte fick det eftersom hon sov. Manfred L hade då sagt ”Du kan hälsa henne att Olof Palme är död”. 

Enligt Manfred L var han och sambon inte ”kontanta” med varandra. De hade bara träffats en gång och aldrig tidigare pratat med varandra på telefon. Det var därför sannolikt att sambon aldrig uppfattat att det var Manfred L som ringt.

Dagen därpå förhördes Arthurs son som bekräftade att han ringt sin 
pappa mellan klockan 01:30
och klockan  02:00
natten till 1986-03-01
och meddelat att Olof Palme blivit skjuten till döds.

Därefter förhördes Ann W och hennes sambo på nytt. Sambon, som var mycket irriterad över förhöret, svarade på fråga att han inte skulle 
ha känt igen Manfred L:s röst men att denne väl borde ha presenterat sig om det nu var han som ringde.




”Svenska Dagbladets scenario”.

I början av maj 1987 erhöll säkerhetspolisen ett artikelutkast av journalisterna Roger MagnergårdReferens behövs
 och Mari S på Svenska Dagbladet.

Av utkastet framgick att journalisterna hade haft kontakt med en källa som lämnat uppgifter om mordet på Olof Palme.

Källan hade uppgivit att den sydafrikanska spionen Craig Williamson var den som planerat mordet. Craig Williamson hade tidigare arbetat som sydafrikansk spion i IUEF i Genève till dess att han 1980 avslöjat sig.

Genom arbetet hade Craig Williamson fått full insyn i hur andra länder, främst de skandi-
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